قدرت جنگ‌جویی و نظامی دولوها طوری بود که در زمان ناصرالدین شاه وقتی تشکیلات حکومتی دارالشورای دولتی به وجود آمد، میرزا محمدخان دولو کشیکچی باشی به عنوان وزیر جنگ منصوب شد. انتخاب وی به عنوان اولین وزیر جنگ حکومت قاجار، نشان‌دهنده‌ی نفوذ نظامی خاندان دولو بود. محمودخان غلامیر، معروف به احتشام السلطنه، فرزند محمدرحیم خان علاءالدوله بود. وی روز دوشنبه سال ۱۲۷۹ هـ ق برابر با ۲۷ ژوئیه ۱۸۶۳ م در تهران متولد شد. تحصیلات مقدماتی، صرف و نحو عربی و زبان فرانسه را در دارالفنون آموخت. وی در سال ۱۲۹۷ ق به خدمت دولت درآمد و سمت یوزباشی کشیک‌خانه^۲ را به عهده گرفت و مدتی نگذشت که به سمت قوللر آقاسی^۳ باشی گماشته شد و چندین سالی در این مقام خدمت کرد.